
 
1 

 

UCHWAŁA NR 45/253/2025 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2025 

Nr X/59/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 grudnia 2024 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Dokonuje  się zmian  w planie dochodów   budżetowych  jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku   Nr  2 do niniejszej   uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/253/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  1 461,24  

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  

 1 461,24  

  2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 1 461,24 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 1 461,24 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.2.2025.KRZ 

z dnia 13.01.2025 r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych       

801   Oświata i wychowanie  107 176,75  

 80195  Pozostała działalność  107 176,75  

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 107 176,75 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 107 176,75 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w ramach 

programu ERASMUS +  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności, w tym: 

1.  Nr umowy 2024-1-PL01-

KA121-VET-000199946) 

z 18.07.2024 roku        7 696,09 

2. Nr umowy 2024-1-PL01-

KA121-SCH-000199931) 

z 1.09.2024 roku        99 480,66 

 

 
   Razem dochody   108 637,99  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/253/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 6 850,00 6 850,00  

 75020  Starostwa powiatowe 6 850,00 6 850,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 350,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZDP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę      6 850,- 

- zwiększenie o kwotę       6 850,-           

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00  

  4480 Podatek od nieruchomości  1 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 2 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

15 840,00 15 840,00  

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  

15 840,00 15 840,00  

  4080 

 

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

15 840,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     15 840,- 

-zwiększenie o kwotę       15 840,-        

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 840,00 

 
801   Oświata i wychowanie  107 176,75  

 80195  Pozostała działalność  107 176,75  

  4301 Zakup usług pozostałych  107 176,75 Zwiększenie w planie wydatków  

CEZ o kwotę 107 176,75 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w ramach 

programu ERASMUS +  

i Europejskiego Korpusu 

Solidarności, w tym: 

1.  Nr umowy 2024-1-PL01-

KA121-VET-000199946) 

z 18.07.2024 roku        7 696,09 

2. Nr umowy 2024-1-PL01-

KA121-SCH-000199931) 

z 1.09.2024 roku        99 480,66 
 852   Pomoc społeczna  20 000,00 20 000,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

20 000,00 2 121,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 000,00  Zmiany  w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    20 000,- 

- zwiększenie o kwotę       2 121,- 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 2 121,00 



 
4 

 

 85295  Pozostała działalność  17 879,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 17 879,00 Zwiększenie o kwotę 17 879,-   

w planie wydatków PCPR  

dotyczących wypożyczali sprzętu 

rehabilitacyjnego  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 1 461,24  

 85395  Pozostała działalność  1 461,24  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 461,24 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 461,24  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły  

do spraw orzekania  

o niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych  

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

855   Rodzina  45 000,00 45 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze 45 000,00 45 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00  Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę    45 000,- 

- zwiększenie o kwotę      45 000,-  
 

 

 

4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 45 000,00 

   Razem wydatki 87 690,00 196 327,99  

 

 


